
Migros GolfCard Trophy
Golf de Lavaux - 24.06.2023

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Jose Silva Lavaux 4,5 3 3 33 33

2 --- Yannick Gardiol Lavaux 5,0 4 4 31 31

3 --- Martin Peer Lavaux 9,2 9 9 29 29

4 --- Christophe Arnould Lavaux 9,4 9 9 29 29

5 --- Olivier Piguet Lavaux 13,6 14 14 25 25

6 --- Christoph Gerber Lavaux 9,3 9 9 25 25

7 --- Frederic Vicentini Lavaux 10,2 10 10 24 24

8 --- Marc Krippendorf Migros GolfCard 11,5 12 12 24 24

9 --- Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 4 23 23

10 --- Franziska Beckmann Lavaux 11,7 12 12 23 23

11 --- Pierre-Alain Perroud Lavaux 11,1 11 11 23 23

12 --- Robert Ramser Lavaux 16,7 18 18 23 23

13 --- Sébastien Elind Lavaux 12,1 13 13 22 22

14 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,6 10 10 22 22

15 --- Truusje Winkel Lavaux 15,9 17 17 22 22

16 --- André Monnier Lavaux 19,6 19 19 21 21

17 --- Peter Naylor Lavaux 10,0 10 10 21 21

18 --- Jan Macek Migros GolfCard 18,8 21 21 21 21

19 --- Michael Nötzli Migros GolfCard 13,7 15 15 20 20

20 --- Liliane Jaquier Lavaux 20,6 23 23 20 20

21 --- Silvio Greber Migros GolfCard 19,6 22 22 20 20

22 --- Dong Yeul Kim Migros GolfCard 8,6 8 8 20 20

23 --- Mario Vigo Lavaux 16,5 18 18 20 20

24 --- Harald Schneider Lavaux 14,2 15 15 19 19

25 --- Marco Settembri Lavaux 19,6 22 22 19 19

26 --- Bruno Vitali Lavaux 18,5 18 18 18 18

27 --- Jean-Marc Chevalley Lavaux 13,4 14 14 18 18

28 --- Robert Lang Migros GolfCard 11,6 12 12 18 18
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29 --- Luc-Henry Behar Lavaux 9,5 9 9 18 18

30 --- Pierre Vitali Lavaux 11,3 12 12 18 18

31 --- Ralph Bobbià Migros GolfCard 17,8 20 20 17 17

32 --- Michael Riccio Lavaux 26,4 30 30 17 17

33 --- Timothy Neidhart Lavaux 16,9 18 18 17 17

34 --- Béatrice Luethi Lavaux 16,0 17 17 17 17

35 --- Eric Wissler Lavaux 17,8 20 20 17 17

36 --- Nicole Ballara Lavaux 16,5 18 18 17 17

37 --- Majda Scharl Lavaux 17,6 19 19 17 17

38 --- Alfredo Riccio Lavaux 21,5 24 24 16 16

39 --- André Berdoz Lavaux 15,3 16 16 16 16

40 --- Marie Gutmann Lavaux 24,6 27 27 16 16

41 --- Marielle Mortier Lavaux 20,6 23 23 16 16

42 --- Olivier Paratte Lavaux 17,9 20 20 16 16

43 --- Christoph Haeberli Migros GolfCard 24,2 27 27 15 15

44 --- Benoît Meylan Lavaux 13,2 14 14 15 15

45 --- Peter Svensson Lavaux 16,7 18 18 15 15

46 --- Jaime Ballara Lavaux 14,4 15 15 14 14

47 --- Marco Barani Lavaux 27,7 32 32 14 14

48 --- Daniel Rovati Lavaux 16,8 18 18 14 14

49 --- Roberto Lamonato Lavaux 21,1 24 24 14 14

50 --- Ruedi Heimgartner Migros GolfCard 22,0 25 25 13 13

51 --- Yves Freymond Lavaux 18,5 20 20 13 13

52 --- Christophe Cornu Lavaux 17,0 19 19 13 13

53 --- Félix Bron Lavaux 19,4 21 21 13 13

54 --- Delano Boschung Lavaux 13,4 14 14 12 12

55 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 24,7 27 27 12 12

56 --- Lou Meyer Lavaux 19,8 22 22 12 12

57 --- Thierry Verreyt Lavaux 20,4 23 23 12 12

58 --- Christian Loverius Lavaux 28,2 32 32 12 12

59 --- Thomas Pane Migros GolfCard 26,5 30 30 11 11

60 --- Anita Combernous Lavaux 15,2 16 16 11 11

61 --- Fabio Lanfranconi Lavaux 23,6 27 27 11 11

62 --- Richard Laube Lavaux 18,3 20 20 11 11

63 --- Daniela Cocco Migros GolfCard 28,6 32 32 10 10

64 --- Philippe Rohner Lavaux 26,0 30 30 10 10

65 --- Philippe Prêtre Lavaux 14,7 16 16 9 9

66 --- Corinne Pfeffer Lavaux 26,3 29 29 9 9
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67 --- Anna Macek Migros GolfCard 40,7 46 41 9 9

68 --- Rachel Crespo Lavaux 21,2 23 23 9 9

69 --- Melba Rohner Lavaux 27,8 31 31 8 8

70 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 24,4 28 28 8 8

71 --- Jean-Yves Curty Lavaux 27,7 32 32 7 7

72 --- Michel Jaccoud Lavaux 19,7 22 22 7 7

73 --- Chris Harlow Migros GolfCard 26,1 30 30 7 7

74 --- Jürg Rohrbach Migros GolfCard 20,0 22 22 7 7

75 --- David Spicher Migros GolfCard 28,5 33 33 7 7

76 --- Sylvie Camandona Lavaux 26,5 30 30 7 7

77 --- Tobias Schneebeli Migros GolfCard 35,5 41 41 6 6

78 --- Francine De Pierri Lavaux 33,2 37 37 6 6

79 --- Hamdi Bel Hadj Lavaux 32,2 37 37 6 6

80 --- Martine Gicot Lavaux 25,1 28 28 6 6

81 --- Michèle Bron Lavaux 34,5 39 39 6 6

82 --- Vincenza Preite Lavaux 25,5 28 28 6 6

83 --- Andrea Bobbià Migros GolfCard 35,7 40 40 6 6

84 --- Luc Bron Lavaux 28,0 32 32 5 5

85 --- Ulrich Baer Oberkirch 26,0 30 30 5 5

86 --- Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 41 5 5

87 --- Jean-Hugues Busslinger Lavaux 39,6 46 42 4 4

88 --- Pia Raselli Lavaux 33,5 38 38 3 3

89 --- Claudine Dutoit Lavaux 23,7 26 26 3 3

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Olivier Piguet Lavaux 13,6 14 14 38 38

2 2 Martin Peer Lavaux 9,2 9 9 38 38

3 3 Christophe Arnould Lavaux 9,4 9 9 37 37

4 --- Jose Silva Lavaux 4,5 3 3 36 36

5 --- Marc Krippendorf Migros GolfCard 11,5 12 12 35 35

6 --- Yannick Gardiol Lavaux 5,0 4 4 34 34

7 --- Christoph Gerber Lavaux 9,3 9 9 34 34

8 --- Franziska Beckmann Lavaux 11,7 12 12 33 33

9 --- Michael Nötzli Migros GolfCard 13,7 15 15 33 33

10 --- Pierre-Alain Perroud Lavaux 11,1 11 11 33 33

11 --- Frederic Vicentini Lavaux 10,2 10 10 33 33
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12 --- Sébastien Elind Lavaux 12,1 13 13 32 32

13 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,6 10 10 32 32

14 --- Jean-Marc Chevalley Lavaux 13,4 14 14 31 31

15 --- Harald Schneider Lavaux 14,2 15 15 30 30

16 --- Pierre Vitali Lavaux 11,3 12 12 30 30

17 --- Peter Naylor Lavaux 10,0 10 10 28 28

18 --- Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 4 27 27

19 --- Jaime Ballara Lavaux 14,4 15 15 27 27

20 --- Dong Yeul Kim Migros GolfCard 8,6 8 8 27 27

21 --- Benoît Meylan Lavaux 13,2 14 14 26 26

22 --- Robert Lang Migros GolfCard 11,6 12 12 25 25

23 --- Luc-Henry Behar Lavaux 9,5 9 9 25 25

24 --- Delano Boschung Lavaux 13,4 14 14 23 23

25 --- Philippe Prêtre Lavaux 14,7 16 16 21 21

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.1 -> 26.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Jan Macek Migros GolfCard 18,8 21 21 42 42

2 2 Liliane Jaquier Lavaux 20,6 23 23 41 41

3 3 Silvio Greber Migros GolfCard 19,6 22 22 41 41

4 --- Christoph Haeberli Migros GolfCard 24,2 27 27 40 40

5 --- André Monnier Lavaux 19,6 19 19 40 40

6 --- Robert Ramser Lavaux 16,7 18 18 40 40

7 --- Truusje Winkel Lavaux 15,9 17 17 38 38

8 --- Marie Gutmann Lavaux 24,6 27 27 37 37

9 --- Marielle Mortier Lavaux 20,6 23 23 37 37

10 --- Majda Scharl Lavaux 17,6 19 19 36 36

11 --- Fabio Lanfranconi Lavaux 23,6 27 27 36 36

12 --- Alfredo Riccio Lavaux 21,5 24 24 35 35

13 --- Mario Vigo Lavaux 16,5 18 18 35 35

14 --- Marco Settembri Lavaux 19,6 22 22 35 35

15 --- Ralph Bobbià Migros GolfCard 17,8 20 20 34 34

16 --- Bruno Vitali Lavaux 18,5 18 18 34 34

17 --- Timothy Neidhart Lavaux 16,9 18 18 34 34

18 --- Nicole Ballara Lavaux 16,5 18 18 33 33

19 --- Eric Wissler Lavaux 17,8 20 20 33 33

20 --- Olivier Paratte Lavaux 17,9 20 20 33 33

Software by

Créé à : 24.06.2023 18:37
Page 4 de 6



21 --- Ruedi Heimgartner Migros GolfCard 22,0 25 25 32 32

22 --- Gumsoon Meyer-Lee Lavaux 24,7 27 27 32 32

23 --- Roberto Lamonato Lavaux 21,1 24 24 32 32

24 --- Béatrice Luethi Lavaux 16,0 17 17 31 31

25 --- André Berdoz Lavaux 15,3 16 16 30 30

26 --- Lou Meyer Lavaux 19,8 22 22 30 30

27 --- Thierry Verreyt Lavaux 20,4 23 23 30 30

28 --- Félix Bron Lavaux 19,4 21 21 30 30

29 --- Philippe Rohner Lavaux 26,0 30 30 29 29

30 --- Richard Laube Lavaux 18,3 20 20 29 29

31 --- Peter Svensson Lavaux 16,7 18 18 28 28

32 --- Daniel Rovati Lavaux 16,8 18 18 28 28

33 --- Wolf-Dieter Schneider Lavaux 24,4 28 28 27 27

34 --- Yves Freymond Lavaux 18,5 20 20 27 27

35 --- Rachel Crespo Lavaux 21,2 23 23 27 27

36 --- Christophe Cornu Lavaux 17,0 19 19 27 27

37 --- Martine Gicot Lavaux 25,1 28 28 26 26

38 --- Anita Combernous Lavaux 15,2 16 16 26 26

39 --- Jürg Rohrbach Migros GolfCard 20,0 22 22 26 26

40 --- Ulrich Baer Oberkirch 26,0 30 30 25 25

41 --- Vincenza Preite Lavaux 25,5 28 28 25 25

42 --- Michel Jaccoud Lavaux 19,7 22 22 24 24

43 --- Claudine Dutoit Lavaux 23,7 26 26 14 14

Mixte | Stableford - Net / 3 (26.1 -> 36.0)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Michael Riccio Lavaux 26,4 30 30 44 44

2 2 Marco Barani Lavaux 27,7 32 32 40 40

3 3 Thomas Pane Migros GolfCard 26,5 30 30 35 35

4 --- Francine De Pierri Lavaux 33,2 37 37 35 35

5 --- Christian Loverius Lavaux 28,2 32 32 35 35

6 --- David Spicher Migros GolfCard 28,5 33 33 33 33

7 --- Daniela Cocco Migros GolfCard 28,6 32 32 33 33

8 --- Tobias Schneebeli Migros GolfCard 35,5 41 41 32 32

9 --- Hamdi Bel Hadj Lavaux 32,2 37 37 32 32

10 --- Chris Harlow Migros GolfCard 26,1 30 30 31 31

11 --- Corinne Pfeffer Lavaux 26,3 29 29 31 31
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12 --- Andrea Bobbià Migros GolfCard 35,7 40 40 31 31

13 --- Melba Rohner Lavaux 27,8 31 31 29 29

14 --- Jean-Yves Curty Lavaux 27,7 32 32 29 29

15 --- Sylvie Camandona Lavaux 26,5 30 30 29 29

16 --- Luc Bron Lavaux 28,0 32 32 28 28

17 --- Pia Raselli Lavaux 33,5 38 38 28 28

18 --- Michèle Bron Lavaux 34,5 39 39 28 28

Mixte | Stableford - Net / 4 (36.1 -> ...)

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Anna Macek Migros GolfCard 40,7 46 41 43 43

2 2 Jean-Hugues Busslinger Lavaux 39,6 46 42 30 30

3 3 Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 41 26 26

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin T17
- Mixte

Mixte
1 GF Engadine Golf
Club

2.36 m Pierre Vitali

Nearest to the pin T7 -
Messieurs

Messieurs Bon cadeau Migros 0.66 m Michael Riccio

Nearest to the pin T7 -
Dames

Dames Bon cadeau Migros 5.10 m Liliane Jaquier

Tirage au sort Mixte
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